
令和３年５月１４日 

 

事 業 主    様 

名古屋薬業健康保険組合 

名古屋薬業企業年金基金 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

事業説明・算定基礎届説明会・事務担当者講習会の 
開催中止のご案内について 

 
 

 日頃は、当健康保険組合並びに企業年金基金の事業運営につきまして格別の

ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、毎年６月に開催しております標記説明会・講習会は、新型コロナウイルス

の影響により緊急事態宣言が発令されており、健康面・安全面の観点から今年度

も開催を中止させていただくことになりました。 

つきましては、資料を令和３年６月中旬にお送りいたしますので、よろしくお願

いいたします。 


